

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Zpevněná plocha ul. Nemocniční, Šumperk
Datum	04/2025
Klasifikace	
Fáze	Rozpočet - ÚRS 2025
Komentář	

Verze

Popis	Rozpočet s výkazem výměr
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Investor:	Město Šumperk
Dodavatel:	RPH Moravian s.r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

$$2306m \text{ DÉLKA} \times 5,5m \text{ ŠÍŘKA} = 1265m^2$$

Zakázka:

Zpevněná plocha ul. Nemocniční, Šumperk

Popis	Cena bez DPH	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Stavba: Zpevněná plocha ul. Nemocniční, Šumperk	584 642	437,08	122 775	707 417
SO_01: Var.2-plocha 230x5,5 m	584 642	437,08	122 775	707 417
001: Zemní práce	220 142	0,00	46 230	266 371
005: Zpevněné plochy	227 700	436,43	47 817	275 517
009: Ostatní konstrukce a práce	66 792	0,65	14 026	80 818
099: Přesun hmot HSV	59 009	0,00	12 392	71 400
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	11 000	0,00	2 310	13 310
Celkem (bez DPH)	584 642			
DPH	122 775			
Celkem (včetně DPH)	707 417			

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Stavba: Zpevněná plocha ul. Nemocniční, Šumperk				584 642
		SO_01: Var.2-plocha 230x5,5 m				584 642
		001: Zemní práce				220 142
SP	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně plocha: 230*5,5*0,15	m3	189,75 189,75	539,00	102 275
SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 nakládání k přesunu výkopku na skládku	m3	189,75 189,75	127,00	24 098
SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 odvoz na skládku do 10 km	m3	189,75 189,75	139,00	26 375
SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	189,75	10,00	1 898
SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 1,9*189,75	t	360,53 360,53	115,00	41 460
SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně 230*5,5	m2	1 265,00 1 265,00	19,00	24 035
		005: Zpevněné plochy				227 700
SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm ŠD fr. 0/32 mm: 230*5,5	m2	1 265,00 1 265,00	180,00	227 700
		009: Ostatní konstrukce a práce				66 792
SP	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 prořez 10%: 1,1*230*5,5	m	1 391,50 1 391,50	48,00	66 792
		099: Přesun hmot HSV				59 009
SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	437,10	135,00	59 009
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				11 000
ON	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	soubor	1,00	6 000,00	6 000
ON	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,00	5 000,00	5 000